
Завршна сметка на МРФ за 2013 година

РАСХОДИ

1. Потрошени материјали                                        421997

2. Потрошена струја и парно греење                     115376

3. Други непроизводствени услуги                       215708

4. Транспортни услуги 108462

5. Трошоци за репрезентација                                 158745

6. Амортизација 78711

7. Други материјални расходи 894716

• Банкарска провизија 45890

• Камата 59

• Дневници за службен пат 510710

• Транспортни услуги 23653

• Годишна членарина ЦИПС 52573

• Спор   125036

• Котизација за меѓународни натпревари 282942

• Пренесени средства 245433

8. Плати и надоместоци од плати 690247

ПРИХОДИ 

1. Приходи од спорт 289463

2. Приходи од камата 542

3. Приходи од легитимации за рекреативен риболов 2884280

4. Вонредни приходи 341250

5. Пренесен дел ос предходната година 3190

6. Приходи од проект 504988

ВКУПНО ПРИХОДИ 4023713

ВКУПНО РАСХОДИ 3970258

РЕКАПИТУЛАЦИЈА

Остварен вишок на приходи 53455

Пресметан данок од добивка 13052

Остварен нето вишок по оданочување 40403


